constantes no projeto, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, em 
consonância com o cronograma físico-financeiro, os projetos, especificações técnicas e 
demais peças e documentos da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n. º 006/2025..  

VALOR:   R$ 1.629.000,00 (um milhão e seiscentos e vinte e nove mil).  

PRAZO DE EXECUÇÃO: A CONTRATADA obriga-se a entregar ao CONTRATANTE o 
objeto deste Contrato, inteiramente concluído, em condições de aceitação e de utilização, 
em até 270 (duzentos e setenta) dias contados a partir da data da assinatura citada no extrato

[...]

por Item, conforme especificado no Edital e com Base no Relatório de Julgamento, Classificação e Parecer 
Jurídico, ADJUDICO E HOMOLOGO a licitação ao licitante:  

FORNECEDOR: HEYTOR NOGUEIRA VIANA- CNPJ: 05.207.424/0001-45 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 6.655,38 (seis mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e oito 
centavos). 
Nº DO 
ITEM 

DESCRIÇÃO MARCA U M  QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL 

12 LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE: 3,1 L, POTÊNCIA: 
1.400 W, VOLTAGEM: 127 V, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: 15 VELOCIDADES 

OSTER UN 10 R$ 228,00 R$ 3.420,00

[...]

GRADE REMOVÍVEL, OSCILANTE 
MATERIAL: PLÁSTICO DIÂMETRO: 50 CM COR: PRETA 
QUANTIDADE VELOCIDADE: 3 UN. 

BRITÂNI
A 

UN 13 R$ 205,00 R$ 2.665,00 

24 PLASTIFICADORA PORTATIL COM CORTADOR A4  UN 2 R$ 285,19 R$ 570,38 

VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 6.655,38 (seis mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais e 
trinta e oito centavos). 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo 
valores estão compatíveis com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
PROFISSIONAL NA ÁREA DA SAÚDE, A SEREM REALIZADOS DE ACORDO COM A 
NECESSIDADE DO AMBULATÓRIO MULTIPROFISSIONAL ESPECIALIZADO, ATRAVÉS DO 
PROGRAMA QUALICIS, Chamamento público nº. 13/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 85.680,00 (oitenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.001.10.302.0002.1.017.3.3.90.39.00.00. - 312 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025. 

DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2025. 

Ivaiporã, 20 de outubro de 2025.

[...]

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 51/2025 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: MULTIPLIKA SAUDE LTDA  

OBJETO: CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE CONFORME 
CHAMAMENTO PUBLICO Nº01/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 5.187.400,00 (cinco milhões, cento e oitenta e sete mil e quatrocentos 
reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026. 

DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2025. 

Ivaiporã, 20 de outubro de 2025.